



SISEMINISTEERIUM

Justiitsministeerium
Sotsiaalministeerium

22.06.2021 nr 1-21/571-1

Kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programmi (CERV) kontaktpunkti kaasfinantseerimine

Austatud kantslerid

Mul on hea meel teada anda, et Euroopa Komisjon on Justiitsministeeriumi ettepanekul ja kooskõlastatult Sotsiaalministeeriumi ja Kultuuriministeeriumiga nimetanud Siseministeeriumi valitsemisalas tegutseva Sihtasutuse Kodanikuühiskonna Sihtkapital (edaspidi KÜSK) Kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programmi (Citizens, Equality, Rights and Values, edaspidi CERV) kontaktpunktiks Eestis.

Kontaktpunkti ülesanne on jagada potentsiaalsetele Eesti taotlejatele CERV programmi kohta infot ja nõustada neid programmist toetuste taotlemisel. KÜSKil on selle rolli täitmiseks suurepäraseks oskused, tuginedes „Kodanike Euroopa 2014–2020“ programmi kontaktpunkti kogemusele.

Kuivõrd CERV programmi teemad puudutavad oluliselt ka Sotsiaalministeeriumi (võrdsus, õigused ja sooline võrdõiguslikkus) ja Justiitsministeeriumi (võitlus vägivalla vastu, inimõigused, õigusriik) valitsemisala eesmärgi ning Euroopa Komisjoni toetuse saamine eeldab 50% riiklikku kaasfinantseeringu määra, **teen ettepaneku Justiitsministeeriumil ja Sotsiaalministeeriumil leida koos Siseministeeriumiga 2021. aastaks täiendavaid vahendeid kontaktpunkti tegevuste käivitamiseks ning arvestada täiendava riikliku kaasfinantseeringu vajadusega riigieelarve ja riigi eelarvestrateegia koostamisel ajavahemikus 2022–2027.**

Siseministeerium on kavandanud kontaktpunkti riiklikuks kaasfinantseeringuks 2021. aastal 18 950 eurot ja riigi eelarvestrateegia raames 2022–2023 igal aastal 25 000 eurot. Paraku ei olnud riigi eelarvestrateegia koostamise ajal teada CERV programmi tegevustoetuse andmise üksikasjad, samuti on CERV programmi fookus oluliselt laiem kui eelarvestrateegia koostamise ajal teada oli. Nii on tänaseks selge, et CERV programm aitab lisaks Siseministeeriumi eesmärkidele täita ka Justiitsministeeriumi ja Sotsiaalministeeriumi valitsemisala eesmärgi, mistõttu näeme kontaktpunkti finantseerimist ministeeriumite ühise teemana.

KÜSK on hinnanud oma võimekust ning sellest tulenevalt kavandanud kontaktpunkti ülesannete tulemuslikuks täitmiseks perioodiks 1. juuni 2021. a kuni 15. aprill 2022. a kokku 12–15 üritust 801–900 osalejaga, millele vastab **39 655 euro suurune tegevustoetus** Euroopa

Komisjonilt ja samas mahus riiklik kaasfinantseering. (KOKKU 79 310 eurot) **Seega, arvestades Siseministeeriumi panust, on tänavune täiendav riikliku kaasfinantseeringu vajadus 20 705 eurot.** Kogu kaasfinantseeringust moodustab Siseministeeriumi planeeritud eelarve ligi 50%. Kontaktpunkti tegevuste üheskoos käivitamise eeldus on, et toetate oma valitsemisala eelarvest kontaktpunkti tegevust 2021. aastal ja edaspidi.

Kontaktpunkti tegevused kestavad 2027. aastani kaasa arvatud. Soovime teiega sügisel kohtuda, et kontaktpunkti ambitsioonikus ning riigipoolne kaasfinantseering ja selle proportsioonid perioodiks 2022–2027 valitsemisalade kaupa kokku leppida. Kohtumise aja lepime kokku täiendavalt.

Euroopa Komisjon ootab KÜSKi taotlust kontaktpunkti tegevustoetusele hiljemalt 30. juunil 2021. a. Käesolevaga teavitame, et toetame KÜSKi taotlust 39 655 euro suuruseks tegevustoetuseks, mis pole siduva iseloomuga vaid avab sellise suurusega toetuse saamise võimaluse. Vajadusel võime ambitsioonikust hiljem langetada. Konkreetseks lepingu sõlmimiseks ja tegevuste käivitamiseks vajame juba ühist kokkulepet kaasfinantseerimiseks

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Lauri Lugna
kantsler

Teadmiseks:
SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital

Marten Lauri 6125203
marten.lauri@siseministeerium.ee